CQrs,van

cHarGce

FILMS

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

LA LEY DE ALICIA

TIPO DE VEHICULO VERSA

HORA DE LLAMADO

09:45

HORA DE CORTE

23:17

13:32

TAG #

TOTAL HORAS
DE SERVICIO
HORA KM
INICIO INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

unipap AUTO CAST

IMDM 27240179

11, 2025

FEchA_ 07

PLACAS LNRO35A
KM INICIAL 99955
KM FINAL 100052
ERENCIA
kilémetrosD Ichorri’\clioIs 97

ACTIVIDADES

DE

A

10:11 | |99955

10:58

09973

Nicolds San Juan 1016, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

Bosque de Framboyanes 305, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo,
CDMX

12:59 | 99973

13:05

09976

Bosque de Framboyanes 385, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo,
CDMX

Bosque de Jacarandas 93, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo, CDMX

13:09 | 99976

13:34

09978

Bosque de Jacarandas 113, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo, CDMX

Bosque de Framboyanes 385, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo,
CDMX

13:44 | 199978

13:51

99980

Bosque de Framboyanes 385, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo,
CDMX

Bosque de Jacarandas 83, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo, CDMX

13:51 | |99980

18:36

100011

Bosque de Jacarandas 93, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo, CDMX

C. Palenque 224, Narvarte Oriente, Benito Juarez, CDMX

18:36

100011

19:34

100028

C. Palenque 225, Narvarte Oriente, Benito Juarez, CDMX

Bosque de Framboyanes 385, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo,
CDMX

22:40

100028

23:17

100052

Astrénomos 52, Escandén Il Secc, Miguel Hidalgo, CDMX

Cda. de Textitlan 10, Rincén de Tlalpan, Sta. Ursula Coapa, 04650 Ciudad
de México, México

Viaticos:

Hospedaje: []

(] Desayuno

lica

[J Comida

\] No aplica

Armando Ramirez

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

ANTONIO VALERIO SERRA

Operador
Nombre y firma




Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

propuccion LA LEY DE ALICIA UNIDADAUTO CAST FEcha 06, 11 ; 2025
T1P0 DE VEHICULO VERSA PLACAS LNRO35A
HORA DE LLAMADO 06:25 KM INICIAL 99926
HORA DE CORTE 20:07 KM FINAL 99937
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 13:42 IMDM 27240179 kilémetros recorridos 11

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

07 . 06 99926 07 . 53 99932 Nicolas San Juan 1026, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX C. Manchester 15, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

19 . 36 99932 20 . 07 99937 C. Manchester 12, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX Nicolas San Juan 1035, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [] Aplica J No aplica Comentario:

Armando Ramirez ANTONIO VALERIO SERRA

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



CQrs,van

FILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

LA LEY DE ALICIA

TIPO DE VEHICULO VERSA

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

TOTAL HORAS
DE SERVICIO

HORA
INICIO

06:45

20:11

13:26

TAG #

KM
INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

unipap AUTO CAST

IMDM 27240179

PLACAS LNRO35A

KM INICIAL 09894

KM FINAL 99908

DIFERENCIA 1 4
kilémetros recorridos

ACTIVIDADES

DE

A

07:12

99894

07:38

09897

Nicolds San Juan 1015B, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

Enrique Rébsamen 228, Narvarte Poniente, Benito Judrez, CDOMX

08:34

99897

08:43

09898

Enrique Rebsamen, Esquina Calle Casa del Obrero Mundial 101, Narvarte Casa del Obrero Mundial 323-Local D, Narvarte Poniente, Benito Juérez,

Poniente, 03020 Ciudad de México, México

08:45

99898

13:21

09901

Casa del Obrero Mundial 323-Local D, Narvarte Poniente, Benito Juarez, Prol. Tonala 412A, Piedad Narvarte, Benito Juarez, CDMX

CDMX

13:51

99901.4

13:55

09902

Prol. Tonala 410, Piedad Narvarte, Benito Juarez, CDMX

Enrique Rébsamen 124, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

16:16

99902

16:32

09904

Enrique Rébsamen 124, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

Enrique Rébsamen 211, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

19:37

99904

19:46

99905

Heriberto Frias 219, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

Quintana Roo 13, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

19:53

99905

20:10

09908

Quintana Roo 13x, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

Nicolas San Juan 1035, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

Viaticos: (] Desayuno

Hospedaje: [] Aplica

[J Comida

No aplica

v

Armando Ramirez

Produccion

Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

ANTONIO VALERIO SERRA

Operador
Nombre y firma




CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

propuccion LA LEY DE ALICIA UNIDADAUTO CAST FEcha 04 , 11 ; 2025
T1P0 DE VEHICULO VERSA PLACAS LNRO35A
HORA DE LLAMADO 06:45 KM INICIAL 99854
HORA DE CORTE 20:12 KM FINAL 99875
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 13:27 IMDM 27240179 kilémetros recorridos 21

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

07 25 99854 08 07 9986 1 Nicolds San Juan 1024, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX Av. P.° de la Reforma 180, Juérez, Cuauhtémoc, CDMX

1 6 2 6 9 9 8 6 1 . C 1 6 42 9986 5 Torre Punta Reforma, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX ng;dozzgﬁif:};ﬂzaéi:ﬁ;osy ‘FJHE;?SRoDm;3§§, gegcégclgijdgé]i

EXICO. eXICO
1 6 ,42 9 9 8 65 1 7 _ 05 9986 8 Sl;Ji:aJdo(s:a;ﬂlsei'?em{atja?ag&f:)osc TE(ﬂgg:;cstEm;S-slfr.y gGE%Igcgﬁjd[;lﬁ-ldzev Torre Punta Reforma, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX
Méxica, CDMX, Méxica

19 28 99868 20 12 99875 Torre Punta Reforma, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX Nicolas San Juan 1021, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo
Hospedaje: [] 4 No aplica Comentario:

Cristian Brenes

Produccién
Nombre y firma

Autoriza viaticos
Nombrey firma

ANTONIO VALERIO SERRA

Operador
Nombre y firma




CQrs,van

FILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

LA LEY DE ALICIA

TIPO DE VEHICULO VERSA

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

TOTAL HORAS
DE SERVICIO

HORA
INICIO

05:45

19:18

13:33

TAG #

KM
INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

unipap AUTO CAST

IMDM 27240179

FEcua 03, 11 | 2025

PLACAS LNRO35A

KM INICIAL 09808

KM FINAL 00834

DIFERENCIA 2 6
kilémetros recorridos

ACTIVIDADES

DE

06:17

99808

06:36

09814

Nicolds San Juan 1024, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

Hamburgo 368, Juérez, Cuauhtémoc, CDMX

06:36

99814

06:51

09817

Hamburgo 368, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

Alfonso Reyes 101, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

07:18

99817

07:35

09822

Cuernavaca 178A, Hipédromo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

Torre Punta Reforma, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

11:14

99822.¢

11:37

09825

Torre Punta Reforma, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

Calle Parral 19, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

11:37

99825

11:59

09828

Calle Parral 17, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

Torre Punta Reforma, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

18:35

99828

18:55

09832

Av. P.° de la Reforma 180, Juérez, Cuauhtémoc, CDMX

Quintana Roo 12, Roma Sur, Cuauhtémoc, CDMX

18:59

99832

19:18

09834

Quintana Roo 10A, Roma Sur, Cuauhtémoc, CDMX

Nicolas San Juan 1024, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

19:19

99834.(

19:19

09834

Nicolas San Juan 1024, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

Nicolas San Juan 1024, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

Viaticos: (] Desayuno

Hospedaje: (]

[J Comida

No aplica

Cristian Brenes

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

ANTONIO VALERIO SERRA

Operador
Nombre y firma




